
  

UCHWAŁA NR IV/50/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Białymstoku 

Na podstawie art. 422 ust. 1 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) i Obwieszczenia Ministra Zdrowia 

z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce 

lub jednostce Policji, po waloryzacji (M.P. z 2024 r. poz. 93) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Białymstoku w kwocie 400,00 zł. 

(słownie: czterysta złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/737/22 Rady Miasta Białystok z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Jamróz 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3116


		2024-06-25T12:25:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




